


Edição 813 | Ano 14
01 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 231/2021, DE 1º DE JULHO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GJTKXPEL-LVGBSGAP-UKIPW7LT-RZQCJOO5
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60
TEL: (77) 3623 -  2145 FAX: (77) 36232 239 -  www.saodesiderio.ba.aov.br

PORTARIA N° 231/2021, DE 1o DE JULHO DE 2021

Concede Licença Prêmio ao servidor Público 
Municipal Cleverson Barros de Souza

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO, ESTADO DA 

BAHIA, Sr. José Carlos de Carvalho, no uso das atribuições legais e da 

competência que lhe são conferidas pelo inciso IV do Art. 58 da Lei Orgânica 

do Município,

Considerando o que consta no parecer jurídico n° 189/2021 e, 

especialmente, o que consta na pasta funcional do servidor, em que demonstra 

que o mesmo preenche os requisitos necessários para o usufruto de sua 1a 

(primeira) licença prêmio, e conforme preceituam os Arts. 124, 129 e 130 da Lei 

007/2000,

RESOLVE:

Art. 1° Fica concedida Licença Prêmio ao servidor Cleverson Barros 

de Souza, ocupante do cargo de Agente de Portaria, portador da Cédula de 

Identidade RG n° 1422015025 SSP/BA e inscrito no CPF n° 036.795.285-82, 

pelo período de 03 (três) meses contados a partir do dia 1°/08/2021 a 

1°/11/2021 referente ao 1° quinquênio compreendido de 19/07/2010 a 

19/07/2015.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3° Ficam revogadas as disposiçõgs em contrário.

Prefeitura Municipal de São, sidério/BA em 1o de julho de 2021

José

Prefeitcf Municipal

Pça Emerson Barbosa, n°01 -  Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145

Edição 813 | Ano 14
01 de julho de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 231/2021, DE 1º DE JULHODE 2021

Certificação Digital: GJTKXPEL-LVGBSGAP-UKIPW7LT-RZQCJOO5
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 231/2021, DE 1º DE JULHO DE 2021


		2021-07-01T17:00:23-0300




